OF/GP/CMI

Irupi - ES,14  de junho de 2023 .

 ENCAMINHAMENTO DE CONTAS DE GESTÃO 2010.

Ao: Exmo. Sr. Rodrigo Flávio Freitas Farias Chamoun

MD: Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Estado do Espirito Santo.

Através do presente, encaminho a esta Egrégia Corte de Contas o processo de apreciação das Contas de
Gestão do Executivo Municipal, referente ao exercício de 2010, PROCESSO TC1814/2011, contendo:

-  DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2023 (ACOMPANHA O PARECER PRÉVIO DO TRIBUNAL DE
CONTAS  DO  ESTADO  DO  ESPIRITO  SANTO  REFERENTE  A  PRESTAÇÃO  DE  CONTAS
ANUAL EXERCÍCIO DE 2010 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS).

- Ata da Sessão Extraordinária que apreciou a matéria.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Teodoro de Almeida

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003400390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-06-15T14:26:43-0300